

Las Malvinas son Argentinas

Expte.68701

LA PLATA, 26 de agosto de 2020

El Concejo Deliberante, en su

Sesión Ordinaria N° 9, celebrada en el día de la fecha, ha sancionado, la siguiente:

ORDENANZA

111904

ARTÍCULO 1º: Ratificase el Decreto Municipal N°487/19 del Departamento Ejecutivo, referente a la contratación de una obra de infraestructura en la Escuela Agraria N°1.

ARTÍCULO 2º: De forma.

Dr. GUTLLERMO J. M. ANDERSON Secretario Legislativo Concejo Deliberante Municipalidad de La Piata LIC ILEANA CID Presidenta Concejo Deliberante Municipalidad de La Plata



Municipalidad de La Plata

LA PLATA, 8 de septiembre de 2020.-

Cúmplase, regístrese,

publiquese y archivese.-

Prov. essent obcorrella PETARIO DI COORDINACION BUNICIPAL DAD DE LA PLETA Dr. JULIO CESAR GARRO

LA PLATA, 8 de septiembre de 2020.-

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y

CUATRO (11.984).-

POY, CHEAPE WEGETELLS FORE A 110 DE COORDINACION IUMONI ALIDAD DE LA PLATA

SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL

yf.-